

Dagsorden til Skolebestyrelsesmøde den 30. november Brønshøj Skole

Kl. 17.00 – 19.00

Fraværende: Camilla, Magne, Kajsa, Johan og Helle

Dagsordenspunkt	Indhold	Ansvarlig	Til referat
Kl. 17 Velkommen og mødets program		Marie-Louise	
Opsamling på arbejdet med kommunikationskodeks	Kodeks for hvordan skolen håndterer kommunikation – og gennem hvilke kanaler Kommunikationsflow til forældre omkring: Indsigt i klassens trivsel Den enkelte elevs læring Skolen som fællesskab	Lars Emil, Karen, Mikkel	Karen og Lars redegjorde for drøftelsen med Mikkel om kommunikation mellem skole og forældre. Skolebestyrelsen arbejder videre med kommunikationen mellem skole og forældre. Ugeplaner bliver første fokus for arbejdet.
17.15 Nyt fra Brønshøj Fritidshjem	Forældreråd – nedsættelse, rolle og samspil med skolebestyrelsen	Lone	Lone orienterede om forældrerådet på KKFO-en. Der skal vælges en repræsentant til skolebestyrelsen. Vedkommende vælges 8.12 på et møde i forældrerådet. KKFO har haft temadag om "Ingen skældud".
Kl. 17.30 Bestyrelsens tilsynsforpligtelse	Hvad er bestyrelsens rolle herunder tilsynsforpligtelse og hvordan vil vi arbejde med det? Arbejdsgruppe blandt forældrerepræsentanter nedsættes	Margrethe, Marie-Louise	Formandskabet opfordrer til at nedsætte arbejdsgruppe, der skal sætte sig ind i bestyrelsens opgave med at føre tilsyn. Anders og Anne meldte sig. Margrethe indkalder til cafemøde
17. 40 Nyt fra elev og lærerrepræsentanter i bestyrelsen		Kajsa, Magne, Jesper og Johan	Information om projektugen fra Jesper. Drøftelse af formål for projektopgaven. Skal vi

			gentænke projektopgaven? Orientering om kommende elevrådsmøde.
Kl. 18 Pause og spisning			
Status på rengøring		Klaus Jakob, Mikkel	Klaus-Jakob redegjorde for dialog med rengøringssektion og forvaltning. Onsdag d. 2.12 er der gennemgang på skolen med ansvarlig fra forvaltningen.
Status på toilet- låse		Mikkel	Låse skiftet men ødelagt igen. Nye stærkere låse købes og monteres.
Kommunikation til forældre via film Morgenkaffe møder udendørs		Mikkel	Ledelsen laver videoer over skolens praksis som deles med forældre. Morgenkaffe for forældre hver onsdag forskellige steder på skolen
Evt.			
Punkter til det næste møde		Marie-Louise	Inklusionspraksis Plads til forskellighed Mødet 14.12.20 aflyses. Mødet 25.1.20 forlænges med en halv time.